ПРОТОКОЛ

оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.

_____________________________________________________________________________

     № 6/3.1                                                                                                                                   г. Реутов

Место, дата и время проведения оценки и сопоставления заявок: г. Реутов, ул. Ленина, д.2, корпус 3, конференц-зал, 27 апреля 2006 г. в 15 часов 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель конкурсной комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

Зам председателя конкурсной комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и управлению качеством мед. помощи

Члены комиссии:

1. Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

2. Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

3. Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

4. Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Секретарь конкурсной комиссии:

5. Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Предмет конкурса: Закупка, доставка и установка мебели для нужд МУ «ЦГБ г.Реутова»

                                   Лот № 2: Закупка и доставка мебели для Детской больницы.

Заказчик: Муниципальное Учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»

       На участие в конкурсе на закупку, доставку и установку мебели для нужд «ЦГБ г.Реутова» по Лоту № 2 были рассмотрены заявки следующих участников размещения заказа, допущенных к участию в конкурсе:
1. ООО «Медсервис-Л», 142400, М.О., г.Ногинск, ул. Рабочая, д. 34

2. ООО «МаксиМед», 115230, г.Москва, Варшавское шоссе, д.42, стр. 1, оф. 720

Оценка и сопоставление конкурсных заявок проводились по критериям, указанным в конкурсной документации:

	№ п/п

	КРИТЕРИИ
	Коэффициент весомости
	Единица измерения
	Значение критерия для поставщиков (условия выполнения контракта)

	ООО «Медсервис-Л»
	ООО «МаксиМед»

	1
	Цена предмета конкурса
	0,7
	Руб.
	207 019,00
	207 919,00

	Кол-во баллов

	Балл
	10
	9

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	7
	6,3

	2
	Качество поставляемой продукции
	0,1
	Балл
	10
	10

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	1
	1

	3
	Длительность гарантийного обслуживания
	0,1
	Месяц
	3 года
	не менее 6 месяцев

	Кол-во баллов

	Балл
	10
	5

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	1
	0,5

	4
	Предложения по ускорению выполнения контракта
	0,025
	Месяц
	апрель-май  2006г
	апрель-май  2006г

	Кол-во баллов

	Балл
	10
	10

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	0,25
	0,25

	5
	Возможности увеличения сроков оплаты
	0,075
	Сутки
	30
	-

	Кол-во баллов

	Балл
	10
	0

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	0,75
	0

	6
	Суммарная оценка предложений поставщиков

	Балл
	10,00
	8,05

         На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе принято решение присвоить заявкам на участие в конкурсе следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Порядковый номер, присвоенный заявке

	   ООО «Медсервис-Л»
	1

	   ООО «МаксиМед»
	2

        Победителем конкурса на закупку, доставку и установку мебели для нужд «ЦГБ г.Реутова» по Лоту № 2   признан участник конкурса ООО«Медсервис-Л», 142400, М.О., г.Ногинск, ул. Рабочая, д. 34, который предложил лучшие условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которого комиссией присвоен первый номер.

         Общая стоимость Контракта составляет 207 019,00  руб. (Двести семь тысяч девятнадцать рублей 00коп.).

  Участником конкурса, занявшим второе место  признан ООО «МаксиМед», 115230, г.Москва, Варшавское шоссе, д.42, стр. 1, оф. 720.
Председатель конкурсной комиссии

      Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя конкурсной комиссии                                                   Варчак В.А.

Члены конкурсной комиссии:

      Свитко Д.Р.

                                                                                                                                       Солодовникова Г.Ф.

                                                                                                                                       Дудин В.А.

                                                                                                                                       Сальникова С.В.

Секретарь конкурсной  комиссии

      Садкова М.В.